Б О Й О Р О К                     П Р И К А З

    «30»  август 2022г.                                    №  199                         «30» августа 2022г.

Об утверждении дорожной карты (план мероприятий) по реализации системы

наставничества педагогических работников  в

МБУ ДО ЦДТ МР Гафурийский район РБ

 В рамках организации работы по совершенствованию региональных механизмов

управления качеством образования в соответствии с приказами Министерства образования

и науки РБ от 15.01.2021г. №16  «О совершенствовании региональных механизмов

управления качеством образования РБ» (Система обеспечения профессионального

развития педагогических работников от 14.09.2022г. № 2273 «О наставничестве

педагогических работников образовательных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по реализации основных и дополнительных

общеобразовательных программ и образовательных программ среднего

профессионального образования в РБ» и в целях эффективной реализации программы

наставничества педагогических работников образовательных организаций МР

Гафурийский район РБ.

Приказываю:

1.Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрения Системы наставничества

педагогических работников в МБУ ДО ЦДТ МР Гафурийский район РБ на 2022/2023

учебный  год. (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ ДО ЦДТ

МР Гафурийский район РБ:                                                                Р.Н. Кинзябаев

Башkортостан Республикаhы

Fафури районы муниципаль районы

өҫтәлмә белем биреү

БАЛАЛАР ИЖАДЫ YҙӘГЕ

Муниципаль бюджет

Учреждениеhы
453050,  Красноусол ауылы,

Коммунистик урамы,17/1

Телефон  (факс) :8 (34740) 2-79-29

E-mail:  gаfcdt @mail.ru

Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного образования

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА
муниципального района Гафурийский

район Республики Башкортостан

453050, с. Красноусольский,

ул. Коммунистическая, 17/1

Телефон  (факс) : 8 (34740) 2-79-29

E-mail: gаfcdt  @mail.ru

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-07T09:09:20+0500